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Во златара FIORE може да се најде најквалитетен накит, кој ги задоволува 
најразличните вкусови. Стручна и прецизна изработка, нова технологија ја одликуваат 
оваа фамилијарна златара, која започнала да работи уште во 1994 година, позната 
како златара КИМЕВСКИ, и како резултат нуди технички и естетски квалитетен 
накит исклучиво од светски познати брендови. 

Пред Вас ке видите цела палета од раскошни модели исклучиво дизајниран 
накит, од традиционални и конзервативни до современи, модерни и необично, 
адаптирана за сите прилики и достапни за секого.  

Сите видови на рачна и машинска изработка на накит: 

• Прстени  

• Обетки  

• Ѓердани и синџири  

• Нараквици 

• Приврзоци  

За оние кои се одлучиле дека Вашата поубава половина засекогаш да ја задржите со 
вас, ние нудиме широк спектар брилијантен ангажман прстени во бело и жолто 
злато, и повеќе традиционални и модерни дизајни, вклучувајќи ги и најдобрите 
природни камења. Во неговата колекција имаме модели на венчални прстени, исклучиво 
рачно изработени бурми, и бурми во три бои на  злато, модерни четвртасти, или 
целосно  од  бело злато бурми со дијаманти. Доколку сакате гравирање на внатрешна 
или надворешна страна ке биде најпрецизно изработено.Покрај веренички прстени ние 
нудиме голем избор и на накит за целата свадба. 

Веќе 20 години златара FIORE изработува свој накит. 

Важно е да се напомене дека ние поправаме накит, откупуваме злато, накит по 

нарачка, го одржуваме златото, гравирање на бурми и сл. 

Она што е сигурно е дека во златарата FIORE можете да ги најдете секој детал 

кои ќе ви помогнат во креирањето на Вашиот имиџ. Повеќе од сигурно е дека ќе 

бидете изненадени од парчињата накит кои ги надминуваат  Вашите очекувања. Со 

персоналот  и нивните  стручни совети ќе најдете нешто за себе, но исто така и за 

подарок кој не се заборава. Доколку и оваа не ги задоволи вашите вкусови, предизвик ке 

ни бидат Вашите  идеи,каде што сигурно  нема да бидете разочарани. 

 

 

 

Ве очекуваме.... 

Со почит 

Ваша златара FIORE 

 

ЗА  НАС 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

НАСКОРО во златара FIORE ќе пристигне новата колекција на 

накит од сребро, од светски познат бренд LUXENTER. 

Скапоцениот камен на LUXENTER може да се препознаена 

поглед по неговите специфични карактеристики. Секое парче ја 

покажува вредноста на LUXENTER, љубов и грижа со која тие биле 

создадени. 

                 

 

                  

 

            

 

                   

 

 

LUXENTER 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КОНТАКТ 

Улица : Гоце Делчев 

бр.44 

Моб. Тел. 071/604-200 

Фик. Тел. 031/413-808 

E-mail. 

Kime_sase@yahoo.com 


